__Тел.: (8-4348)3-67-36, факс (8-4348)3-67-36 Ekat.Nsm@tatar.ru. ________

РЕШЕНИЕ

Совета Екатерининского сельского поселения
Новошешминского муниципального района Республики Татарстан

от 26 марта 2021 года                                                                                 №9-23

О внесении изменений в решение Совета Екатерининского сельского поселения

Новошешминского муниципального района Республики Татарстан от 08.11.2014 № 42-89
«О налоге на имущество физических лиц»

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации Совет

Екатерининского сельского поселения Новошешминского муниципального района
Республики Татарстан

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Екатерининского сельского поселения
Новошешминского муниципального района Республики Татарстан от 08.11.2014 № 42-89
«О налоге на имущество физических лиц» (в редакции решений от 5.09.2015 № 59-127, от
29.10.2015 № 4-10, от 14.11.2018 № 60-106, от 23.09.2019 № 70-127) следующие
изменения:

1.1. пункт 2 изложить в следующей редакции:
«2. Установить налоговые ставки в размере:
1) 0,1 процента в отношении:
гаражей и машино-мест, в том числе расположенных в объектах налогообложения,

указанных в подпункте 4 настоящего пункта;
хозяйственных строений или сооружений, площадь каждого из которых не

превышает 50 квадратных метров и которые расположены на земельных участках для
ведения личного подсобного хозяйства, огородничества, садоводства или
индивидуального жилищного строительства;

2) 0,2 процента в отношении:
квартир,
частей квартир,
комнат;
3) 0,3 процента в отношении:
жилых домов,
частей жилых домов;
объектов незавершенного строительства в случае, если проектируемым

назначением таких объектов является жилой дом;
единых недвижимых комплексов, в состав которых входит хотя бы один жилой дом;
4) 2 процентов в отношении:

СОВЕТ ЕКАТЕРИНИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОШЕШМИНСКОГО

           МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

            РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

423196, РТ Новошешминский район с.

Сл.Екатерининская, ул. Приовражная д. 9.

тел.: (8-4348) 3-67-36, факс: (8-4348) 3-67-36

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ЯҢА ЧИШМӘ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

ЕКАТЕРИНА АВЫЛ  ҖИРЛЕГЕ

СОВЕТЫ

423196, РТ Яңа Чишмә районы ,

Екатерина  авылы,  Приовражная урамы, 9

тел.: (8-4348)3-67-36 факс: (8-4348) 3-67-36